

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2012**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	9,75	117,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	10,70	321,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	10,70	149,80
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	10,70	128,40
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	10,70	149,80
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	40,00	UN	3,205	128,20
EXECUTIVO	FENITOINA INJ. 50MG/ML C/100 AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	46,00	46,00
EXECUTIVO	FENITOINA INJ. 50MG/ML C/100 AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	46,00	230,00
EXECUTIVO	APARELHO PRESSAO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	4,00	UN	120,00	480,00
EXECUTIVO	REMOVEDOR CURATIVO 1000ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	8,00	LT	11,00	88,00
EXECUTIVO	VASELINA LIQUIDA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	8,00	LT	11,00	88,00
EXECUTIVO	RIODEINE (PVPI) DEGERMANTE 1000ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	LT	8,90	178,00
EXECUTIVO	BENZINA 1000ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	LT	9,49	18,98
EXECUTIVO	TINTURA DE BENJOIM 1LT	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	LT	23,80	23,80
EXECUTIVO	FORMOL 37 ESTABILIZADO	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	FRC	6,00	12,00
EXECUTIVO	TINTURA DE IODO 2 C/1000ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	LT	10,80	32,40
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	9,00	UN	1,48	13,32
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,48	2,96
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,48	2,96
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,48	2,96
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	9,00	UN	1,48	13,32
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	9,00	UN	1,48	13,32
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	1,48	7,40
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,48	2,96

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	9,00	UN	1,48	13,32
EXECUTIVO	SONDA ENDOTRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	SONDA ASP.TRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,33	3,30
EXECUTIVO	SONDA ASP.TRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,33	3,30
EXECUTIVO	SONDA ASP.TRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	0,29	0,87
EXECUTIVO	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	0,28	0,84
EXECUTIVO	SONDA ASP.TRAQUEAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	0,41	2,05
EXECUTIVO	SONDA GASTRICA LEVINE	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	0,38	1,14
EXECUTIVO	SONDA GASTRICA LEVINE	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	UN	0,49	2,45
EXECUTIVO	SONDA GASTRICA LEVINE Nº18	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	15,55	15,55
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	19,45	19,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	72,40	72,40
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	16,20	16,20
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	29,35	29,35
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	86,85	86,85
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	27,20	27,20
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	19,45	19,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	15,25	15,25
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	29,75	29,75
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	201,35	201,35
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	14,45	14,45
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	12,75	12,75
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	1,00	UN	13,95	13,95
EXECUTIVO	MANTA TERMICA ALUMINIZADA 2,10x1,40	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	UN	9,90	29,70
EXECUTIVO	FLUOXETINA CPS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	28.000,00	UN	0,155	4.340,00
EXECUTIVO	NORTRIPTILINA CPR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	6.040,00	CP	0,096	579,84
EXECUTIVO	NORTRIPTILINA CPR	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2.960,00	CP	0,096	284,16
EXECUTIVO	FENOBARBITAL 40MG/ML GTS 20ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	60,00	FRC	1,9333	116,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.200,00	UN	1,36	1.632,00
EXECUTIVO	RINGER C/FISIOLÓGICO 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	60,00	FRC	1,54	92,40
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% FR 250ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	80,00	FRC	1,33	106,40
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	580,00	FRC	1,50	870,00
EXECUTIVO	MANITOL 250ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	FRC	2,201	220,10
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% 1000ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	FRC	2,36	708,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	480,00	UN	2,30	1.104,00
EXECUTIVO	SORO GLICOSE 5% 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.000,00	FRC	1,60	1.600,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2.750,00	UN	1,13	3.107,50
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	840,00	FRC	1,26	1.058,40
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	420,00	FRC	1,50	630,00
EXECUTIVO	VECASTEN	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	45,00	CX	47,00	2.115,00
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	10,33	10,33
EXECUTIVO	AMOXICILINA CLAV.POT.250MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	39,73	39,73
EXECUTIVO	FLORAX ADU 5 FLAC.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	29,74	29,74
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	88,5714	186,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	6,00	CX	88,5714	558,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	88,5714	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	88,5714	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	88,5714	93,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	1,00	CX	88,5714	93,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	260,00	1.040,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	AUTO VIDROS BAVATI LTDA - EPP	13.477.501/0001-05	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	ROÇADEIRA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
EXECUTIVO	ARDOSIA	MARMORARIA DELLA MATTA LTDA - EPP	04.346.941/0001-32	1,00	MT	100,00	100,00
EXECUTIVO	ARDOSIA	MARMORARIA DELLA MATTA LTDA - EPP	04.346.941/0001-32	0,80	MT	100,00	80,00
EXECUTIVO	GRANITO	MARMORARIA DELLA MATTA LTDA - EPP	04.346.941/0001-32	3,49	UN	279,6562	976,00
EXECUTIVO	ARDOSIA	MARMORARIA DELLA MATTA LTDA - EPP	04.346.941/0001-32	2,15	MT	100,00	215,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE QUADRO	ADR AEROFOTO LTDA - ME	10.786.803/0001-77	8,00	SRV	437,50	3.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	6,00	18,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	13,92	TN	195,00	2.714,40
EXECUTIVO	TELEFONE.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	CABO x	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CABO DE REDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	15,00	UN	1,50	22,50
EXECUTIVO	CPE ELSYS 5.8GHZ	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	253,90	253,90
EXECUTIVO	ADAPTADOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,59	15,54
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,85	17,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,09	10,90
EXECUTIVO	PANELA PRESSÃO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	41,90	41,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	1,19	28,56
EXECUTIVO	OLEO COMPOSTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,95	17,70
EXECUTIVO	SALGADINHOS DELICIOSOS PANCO 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	3,99	39,90
EXECUTIVO	NESCAU 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,95	29,70
EXECUTIVO	BICARBONATO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,85	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,29	9,16
EXECUTIVO	LEITE NINHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	9,89	59,34
EXECUTIVO	NESCAFÉ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	6,99	41,94
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	30,00	UN	3,69	110,70
EXECUTIVO	CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	2,85	57,00
EXECUTIVO	CESTO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	97,50	195,00
EXECUTIVO	ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	2,95	23,60
EXECUTIVO	CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	3,69	36,90
EXECUTIVO	SEQUILHO 500GR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	PCT	5,59	55,90
EXECUTIVO	ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,59	15,90
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	KG	8,49	127,35
EXECUTIVO	CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,89	8,90
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	44,65	89,30
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	4,95	49,50
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,29	9,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CANEAÇO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	18,95	56,85
EXECUTIVO	BANDEJA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,65	8,25
EXECUTIVO	CABO DE FORÇA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CABO USB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	12,00	120,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	12,00	60,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	12,00	120,00
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 160/5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	80,00	240,00
EXECUTIVO	FENOFIBRATO 200MG 30 CPR	MARCOS ROBERTO PAGLIUCO - ME	03.228.432/0001-42	1,00	UN	61,02	51,87
EXECUTIVO	SACO P KR MIX C/500 UN.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	7,50	75,00
EXECUTIVO	PA DE LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	BL	1,70	85,00
EXECUTIVO	ORDEM DE COMPRA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	BL	2,30	115,00
EXECUTIVO	REGULADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	APARABARRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	67,50	67,50
EXECUTIVO	PORCA.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	GRAMPO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	11,25	11,25
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	13,65	27,30
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	73,60	73,60
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	13,14	26,28
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40
EXECUTIVO	PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,60	6,40
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	CALÇO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	17,25	17,25
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,05	4,20
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	CORPO DE ACOPLAMENTO	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	141,80	141,80
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	401,61	401,61
EXECUTIVO	CARCAÇA	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	ARRUELA	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	191,6956	191,70
EXECUTIVO	GAIOLA DE AGULHAS	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	ANEL	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	GAIOLA DE AGULHAS	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	2,00	PÇ	30,80	61,60
EXECUTIVO	ROLAMENTO	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	320,0447	320,04
EXECUTIVO	GARFO.	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	300,00	300,00
EXECUTIVO	EIXO	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	135,00	135,00
EXECUTIVO	PINO.	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	32,46	32,46
EXECUTIVO	TAMPA	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	57,27	57,27
EXECUTIVO	PASTILHA	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	6,00	UN	25,03	150,18
EXECUTIVO	ROLAMENTO	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	2,00	PÇ	30,80	61,60
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	277,20	277,20
EXECUTIVO	CORPO SINCRONIZADOR	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	206,80	206,80
EXECUTIVO	ANEL	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	13,20	13,20
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	27,33	27,33
EXECUTIVO	LUVA.	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	224,40	224,40
EXECUTIVO	KIT	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	UN	107,90	107,90
EXECUTIVO	ANEL	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	282,40	282,40
EXECUTIVO	JOGO REPARO	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	158,40	158,40
EXECUTIVO	INTERRUPTOR.	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	77,06	77,06
EXECUTIVO	GAIOLA DE AGULHAS	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	231,57	231,57
EXECUTIVO	ANEL	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	3,04	3,04
EXECUTIVO	BUJAO	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	4,83	4,83
EXECUTIVO	GAIOLA DE AGULHAS	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	2,00	PÇ	77,21	154,42
EXECUTIVO	TUTELA	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	8,00	UN	10,00	80,00
EXECUTIVO	PORCA	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	40,92	40,92

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUCHA	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	44,31	44,31
EXECUTIVO	ROLAMENTO	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	162,76	162,76
EXECUTIVO	ROLAMENTO PILOTO	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	PÇ	453,20	453,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	DINATEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	56.124.506/0006-71	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA O P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	150,00	1.200,00
EXECUTIVO	RÁDIO C/ CD PLAYER PHILCO PH 229 USB BIVOLT	J MAHFUZ LTDA	54.289.996/0003-98	1,00	PÇ	235,00	235,00
EXECUTIVO	RÁDIO C/ CD PLAYER PHILCO PH 229 USB BIVOLT	J MAHFUZ LTDA	54.289.996/0003-98	2,00	PÇ	235,00	470,00
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	LATA	1,65	1,65
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ACETONA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ALICATE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	15,90	15,90
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	12,55	12,55

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	17,50	17,50
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	19,99	19,99
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ACETONA	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	27,95	55,90
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	19,99	39,98
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	17,50	52,50
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	ESMALTE 8ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	1,55	1,55
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	64,61	KG	9,00	581,49
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	156,75	KG	6,30	987,52
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	51,42	KG	9,00	462,78
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	180,95	KG	6,30	1.139,98
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	72,89	KG	9,00	656,01
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	154,23	KG	6,30	971,65
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	122,01	KG	6,30	768,66
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	145,77	KG	6,30	918,35
EXECUTIVO	PEIXE MERLUZA CONG.	EVERTON MASSUCATE - ME	11.904.461/0001-05	37,00	KG	18,80	695,60
EXECUTIVO	PEIXE MERLUZA CONG.	EVERTON MASSUCATE - ME	11.904.461/0001-05	12,00	KG	18,80	225,60
EXECUTIVO	PEIXE MERLUZA CONG.	EVERTON MASSUCATE - ME	11.904.461/0001-05	14,00	KG	18,80	263,20
EXECUTIVO	PEIXE MERLUZA CONG.	EVERTON MASSUCATE - ME	11.904.461/0001-05	17,00	KG	18,80	319,60
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	732,26	KG	6,30	4.613,24
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	201,69	KG	9,00	1.815,21

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	102,10	KG	4,90	500,29
EXECUTIVO	FIO MONONYLON C/AG.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	1,00	CX	15,00	15,00
EXECUTIVO	FIO MONONYLON C/AG.	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	11,00	CX	15,00	165,00
EXECUTIVO	ATADURA GESSADA 20CM C/20	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	9,00	CX	42,40	381,60
EXECUTIVO	ATADURA GESSADA 15CM	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	10,00	CX	43,00	430,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	80,00	UN	1,75	140,00
EXECUTIVO	TUBO COLETA SANGUE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	15,00	CX	22,33	334,95
EXECUTIVO	TUBO COLETA SANGUE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	15,00	CX	22,33	334,95
EXECUTIVO	ALGODÃO ORTOPEDICO 10CM	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	15,00	DZ	0,12	1,80
EXECUTIVO	ALGODÃO ORTOPEDICO 10CM	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	15,00	DZ	0,12	1,80
EXECUTIVO	ALGODÃO ORTOPEDICO 10CM	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	15,00	DZ	0,12	1,80
EXECUTIVO	BECLORT SOL AER ORAL SPRAY	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	44,00	44,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	REPARO DA PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	66,00	66,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	99,00	99,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,99	7,96
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	14,00	UN	2,59	36,26
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	13,00	UN	1,19	15,47
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	9,49	56,94
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,39	4,17

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,29	4,58
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,49	5,49
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,75	6,75
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	22,90	22,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,89	18,90
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,30	12,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,19	6,38
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,19	31,90
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,49	34,90
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,99	19,90
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,29	6,87
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	32,00	UN	1,20	38,40
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	50,00	PCT	1,47	73,50
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	8,50	8,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	22,00	22,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	8,50	8,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	PCT	22,00	22,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	CX	17,00	34,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	GL	10,50	42,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	151,00	UN	4,50	679,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	96,00	UN	4,50	432,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESMALTE	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	2,00	LATA	49,00	98,00
EXECUTIVO	THINNER.	LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	39.010.095/0001-60	1,00	LT	41,00	41,00
EXECUTIVO	MULTIFUNCIONAL WORKCENTRE XEROX 3220_DN-NO	DIGI RAX REP. COM. E SERV. DE EQUIP. DE INF. LTDA	05.699.501/0001-21	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	285,00	285,00
EXECUTIVO	VERSA 40MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	82,19	164,38
EXECUTIVO	REPOFLOR CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,96	28,96
EXECUTIVO	OMEPRAZOL CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	10,00	10,00
EXECUTIVO	DERMACERIUM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	32,07	32,07
EXECUTIVO	MECLIN 25MG 15 CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,53	17,53
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	31,46	62,92
EXECUTIVO	CREME FENERGAN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,90	12,90
EXECUTIVO	DIOVAN 160MG CPR - ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	94,81	94,81
EXECUTIVO	PHOSFOENEMA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	11,42	11,42
EXECUTIVO	TOBRAMICINA 0,3 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	12,78	12,78
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,00	18,00
EXECUTIVO	PONDERA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	32,72	32,72
EXECUTIVO	VIBRAL XPE PED. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	11,45	11,45
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	AMP	10,62	31,86
EXECUTIVO	QUINOFLOX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	42,67	42,67
EXECUTIVO	PERMANGANATO POTASSIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	3,00	6,00
EXECUTIVO	FIBRASE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	58,14	58,14
EXECUTIVO	DIVELOL 25MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	48,87	48,87
EXECUTIVO	TROK CREME	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	19,96	19,96
EXECUTIVO	MOTILIUM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	41,51	41,51
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	35,99	35,99
EXECUTIVO	DECONGEX PLUS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	9,02	9,02
EXECUTIVO	DECONGEX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	16,64	16,64
EXECUTIVO	ZETIA 10MG 30 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	116,05	116,05
EXECUTIVO	ZOXIPAN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	45,85	45,85
EXECUTIVO	ECATOR 5MG 30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	34,97	34,97
EXECUTIVO	AMINOFILINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	5,93	5,93
EXECUTIVO	DIGEDRAT 200MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	46,33	46,33
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	43,64	43,64
EXECUTIVO	BENEROC GOTAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	7,04	7,04
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	37,44	37,44

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OMEPRAZOL CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	6,00	CX	10,00	60,00
EXECUTIVO	CEWIN 200MG GTS.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	10,17	10,17
EXECUTIVO	BETA TRINTA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	13,23	13,23
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	23,45	23,45
EXECUTIVO	ECOFILM COL.15ML - LAT	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	13,37	13,37
EXECUTIVO	BETA TRINTA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	13,23	13,23
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	64,42	128,84
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	58,22	58,22
EXECUTIVO	CONCOR CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	80,13	80,13
EXECUTIVO	CELESTAMINE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	34,41	68,82
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	15,76	47,28
EXECUTIVO	CITONEURIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	VIBRAL XPE PED. 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	11,45	11,45
EXECUTIVO	ITRASPOR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,03	28,03
EXECUTIVO	MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,25	17,25
EXECUTIVO	NOVALGINA 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	18,78	18,78
EXECUTIVO	NOEX 32MCG/DOSE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,07	24,07
EXECUTIVO	HEXOMEDINE COLUTORIO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	37,44	37,44
EXECUTIVO	KOID D XPE.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,52	25,52
EXECUTIVO	AMOXICILINA CLAV.POT.250MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	39,73	39,73
EXECUTIVO	PREDSIM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,18	22,18
EXECUTIVO	ALGINAC CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,99	18,99
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	64,42	64,42
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	118,52	118,52
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/10MG C/30CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	65,17	65,17
EXECUTIVO	ANAEROCID 300MG C/16 CAP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	37,06	37,06
EXECUTIVO	PARASIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	7,81	23,43
EXECUTIVO	DERMACERIUM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	32,07	32,07
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	23,45	46,90
EXECUTIVO	GLUCOREMIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	55,54	55,54
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	43,64	87,28
EXECUTIVO	ALENA 12-400MCG 60 CPR REFIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	87,52	87,52
EXECUTIVO	SELOPRESS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	21,05	21,05
EXECUTIVO	AMINOFILINA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	5,93	5,93
EXECUTIVO	VALTRIAM	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	44,94	44,94
EXECUTIVO	DERIVAMICRO 1MG GEL 30G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	56,61	56,61
EXECUTIVO	UNINALTREX 50MG 30CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	100,85	100,85

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	METICORTEN 5MG 20 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	15,60	15,60
EXECUTIVO	SUN MAX FPS 35 COLOR SENSE 60G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	65,00	65,00
EXECUTIVO	TYLEX 30MG 12CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	23,45	46,90
EXECUTIVO	SINOT CLAV 875 14 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	57,02	57,02
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	24,11	48,22
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	43,48	43,48
EXECUTIVO	PACO CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,24	17,24
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	24,93	24,93
EXECUTIVO	MUSCULARE 5MG 30CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	22,65	22,65
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,47	18,47
EXECUTIVO	BETA TRINTA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	13,23	13,23
EXECUTIVO	BUSCOPAN CPD C/20	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,25	17,25
EXECUTIVO	NOVAMOX 2X400MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	38,53	38,53
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	86,17	86,17
EXECUTIVO	DULCOLAX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CP	1,00	2,00
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	10,33	10,33
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	18,00	18,00
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	40,22	40,22
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	64,42	128,84
EXECUTIVO	KOID D XPE.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	25,52	25,52
EXECUTIVO	SIMETICONA 15ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	11,05	11,05
EXECUTIVO	DRAMIN B6	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	4,80	4,80
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	162,54	162,54
EXECUTIVO	GYNAZOLE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	52,20	52,20
EXECUTIVO	TAVAFLOX 500MG 10 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	61,02	61,02
EXECUTIVO	AVALOX 400MG CPR 1x7-ETICO	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	162,90	162,90
EXECUTIVO	CYSTEX	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	15,26	15,26
EXECUTIVO	TANDRILAX 15 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	18,19	36,38
EXECUTIVO	CELESTAMINE	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	34,41	34,41
EXECUTIVO	DIGEDRAT 200MG	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	46,33	46,33
EXECUTIVO	PRELONE SOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	15,25	15,25
EXECUTIVO	PACO CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,24	17,24
EXECUTIVO	RIVOTRIL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	14,12	14,12
EXECUTIVO	DECADRON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	10,76	10,76
EXECUTIVO	KOID D XPE.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	25,52	51,04
EXECUTIVO	ZINA 5MG 10 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	26,17	26,17
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	35,84	35,84

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO DE EXAME	GOLD IMAGEM DIAGNOSTICOS MÉDICOS LTDA	04.854.275/0001-43	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	BANDEIRA	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	366,00	366,00
EXECUTIVO	PLACA INOX CORRO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	PLACA INOX CORRO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	PLACA INOX CORRO	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	2,00	UN	700,00	1.400,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	COLA BASTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	2,50	7,50
EXECUTIVO	FITA CREPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	2,80	5,60
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	1,50	7,50
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	36,00	36,00
EXECUTIVO	APONTADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	24,00	UN	0,80	19,20
EXECUTIVO	CORRETIVO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	6,28	6,28
EXECUTIVO	CLIPS	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	5,69	11,38
EXECUTIVO	PILHA AA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	2,27	11,35
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	12,90	12,90
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	30,00	RL	1,75	52,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	FL	0,49	0,98
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	4,00	FL	0,49	1,96
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	FL	0,49	0,98
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	4,00	FL	0,49	1,96
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	FL	0,49	0,98
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	FL	0,49	0,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	5,27	52,70
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	FL	0,49	0,98
EXECUTIVO	REGUA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	50,00	UN	0,23	11,50
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	FL	0,49	0,98
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	1,84	18,40
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	FL	0,49	0,98
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	6,90	27,60
EXECUTIVO	PA DE LIXO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	8,50	17,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	5,50	55,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	6,00	CX	38,80	232,80
EXECUTIVO	COPO 50ML CX C/5000	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	38,00	76,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	25,50	51,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	22,00	44,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	FRD	25,50	255,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	10,00	FRD	6,00	60,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	125,00	PCT	1,52	190,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	1,00	PCT	17,00	17,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	1,00	PCT	6,90	6,90
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	2,00	GL	25,00	50,00
EXECUTIVO	CERA	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	2,00	GL	71,00	142,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	A.C. BARRICOSO - ME	05.028.382/0001-85	32,00	PCT	1,20	38,40
EXECUTIVO	PEDRISCO	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	15,34	TN	22,00	337,48
EXECUTIVO	PEDRISCO	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	16,01	TN	22,00	352,22
EXECUTIVO	TUBO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	UN	7,30	21,90
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	15,00	SC	21,00	315,00
EXECUTIVO	REPARADOR ECO INSTANT. PAV	CB PAV INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	02.410.753/0001-09	20,00	SC	42,40	848,00
EXECUTIVO	CLIPS	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	8,00	UN	1,00	8,00
EXECUTIVO	CABO AÇO 5/16	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	50,00	UN	6,00	300,00
EXECUTIVO	GIRASSOL	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	KG	5,00	5,00
EXECUTIVO	GIRASSOL	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	KG	5,00	5,00
EXECUTIVO	CABO ENXADA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	6,00	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAVADEIRA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	ASPIRADOR P/ IRRIGAÇÃO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	SEMENTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	CONJ. CALÇA JAQUETA EM PVC AMARELO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	REPARO.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	UN	420,00	420,00
EXECUTIVO	CILINDRO EMBREAGEM	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	75,00	70,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA MOTOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	180,00	170,00
EXECUTIVO	CILINDRO EMBREAGEM	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	120,00	110,00
EXECUTIVO	NOTEBOOK SAMSUNG	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
EXECUTIVO	GAVETEIRO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	165,00	165,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	15,00	UN	45,00	675,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	6,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	6,00	12,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA - ME	09.366.207/0001-59	1,00	SRV	580,00	580,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	500,00	PÇ	0,15	82,50
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,80	294,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,80	137,20
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,80	117,60
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,80	137,20
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,00	270,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,00	180,00
EXECUTIVO	PORCA SEXT.	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	PORCA.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	18,00	UN	2,00	36,00
EXECUTIVO	DENTE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	9,00	UN	145,00	1.305,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	18,00	UN	8,00	144,00
EXECUTIVO	PLACA.	BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	00.759.039/0001-97	2,00	UN	53,00	106,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,39	25,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,66	2,66
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,19	1,19
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,25	2,50
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,45	2,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	0,95	0,95
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	LINGUIÇA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	5,49	10,98
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,95	4,75
EXECUTIVO	AMACIANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,25	7,25
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,39	5,39
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	5,49	5,49
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,75	13,75
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,25	9,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	60,00	PCT	1,29	77,40
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,25	7,50
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY CAJU	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,99	14,95

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SUCO MAGUARY MARACUJA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	5,49	27,45
EXECUTIVO	CHINELO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	12,90	64,50
EXECUTIVO	CALDO KNOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,89	1,78
EXECUTIVO	SODA CAUSTICA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	6,49	12,98
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,99	19,95
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	30,00	PCT	1,70	51,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	SC	21,00	63,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	SC	8,50	25,50
EXECUTIVO	FERRO 3/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	BR	5,80	17,40
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 16LT.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	LATA	48,40	484,00
EXECUTIVO	CORRENTE...	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	0,50	KG	15,00	7,50
EXECUTIVO	CADEADO	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	CANALETA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	4,00	UN	7,47	29,88
EXECUTIVO	PLACA.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	1,17	1,17
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	50,00	MT	1,89	94,50
EXECUTIVO	CANALETA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	3,00	UN	2,61	7,83
EXECUTIVO	MANGUEIRA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	30,00	MT	0,99	29,70
EXECUTIVO	TOMADA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	8,91	17,82
EXECUTIVO	TOMADA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	8,00	UN	5,85	46,80
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	7,00	UN	4,05	28,35
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	PÇ	11,25	11,25
EXECUTIVO	CONECTOR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	3,00	UN	4,23	12,69
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	4,59	4,59
EXECUTIVO	CONTROLE VENT.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	11,25	11,25
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	30,00	MT	0,52	15,60
EXECUTIVO	CABO P.P	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	50,00	MT	3,58	179,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	4,40	8,80
EXECUTIVO	LAMPADA.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	35,10	70,20
EXECUTIVO	BUCHA-	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	24,00	UN	0,58	13,92
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	5,00	UN	24,75	123,75
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO	CASO CONSTRUTORA LTDA.	57.680.720/0002-43	37,50	MT	99,00	3.712,50
EXECUTIVO	CORTINA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	3,00	UN	193,00	579,00
EXECUTIVO	CORTINA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	245,00	245,00
EXECUTIVO	FLOR	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	117,10	117,10
EXECUTIVO	CASCALHO	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	GALHO	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	24,00	UN	6,80	163,20
EXECUTIVO	ROSA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	12,00	UN	15,47	185,70
EXECUTIVO	GALHO	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	2,00	UN	17,50	35,00
EXECUTIVO	CAIXA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	PÇ	78,00	78,00
EXECUTIVO	ARGILA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	PERSIANA VERTICAL	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	254,00	254,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	37,00	74,00
EXECUTIVO	LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	430,00	430,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	MOTOR DA VENTUINA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	CHICOTE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	5,00	5,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	430,00	430,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	155,00	155,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	185,00	185,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	375,00	375,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	600,00	UN	1,25	750,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA E EXAME	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	NUCLEO DE REABILITAÇÃO KANDEL LTDA	10.229.940/0001-00	1,00	SRV	220,00	220,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	LATA	29,90	358,80
EXECUTIVO	LEITE NAN CONFOR 1 FIBRAS 400GR	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	LATA	14,80	177,60
EXECUTIVO	CETOCONAZOL CREME 30G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	TB	1,16	696,00
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 320/5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	80,00	240,00
EXECUTIVO	TIORIDAZIDA 50MG CX C/20 CPDS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	CX	8,60	103,20
EXECUTIVO	ACEBROFILINA XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	FRC	2,00	1.200,00
EXECUTIVO	DEXAMETASONA ELIXIR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	FRC	1,00	500,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	10,70	321,00
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	10,70	149,80
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	10,70	128,40
EXECUTIVO	PATINHO	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	10,70	149,80
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,75	11,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	0,69	2,76
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,80	KG	10,99	30,77
EXECUTIVO	BISCOITO PAO DE MEL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,29	10,58
EXECUTIVO	ROSQUINHA DE LEITE PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,75	9,50
EXECUTIVO	SALGADINHOS DELICIOSOS PANCO 500GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,19	12,57
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,95	9,90
EXECUTIVO	OLEO ..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,99	9,95
EXECUTIVO	MARGARINA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,99	23,96
EXECUTIVO	FERMENTO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	0,165	KG	10,00	1,65
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	8,95	53,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,09	20,90
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,49	16,47
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,09	8,36
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO PALITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,19	8,38
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,29	9,16
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,89	9,45
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,29	6,87
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	4,49	8,98
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,79	11,37
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,29	16,45
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	GELATINA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	TORRADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	1,20	2,40
EXECUTIVO	TORRADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,20	1,20
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	BUZINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	CAME DA BUZINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	BR SUPERA SINTETICO 5W40 24X1LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	20,00	480,00
EXECUTIVO	RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	PÇ	720,00	720,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPARO PISTAO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	JG	50,00	50,00
EXECUTIVO	REPARO PISTAO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	JG	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	690,00	690,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE TORNO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLAINA DE CABEÇOTE	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	1,00	SRV	98,00	98,00
EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	EIXO.	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	127,00	127,00
EXECUTIVO	LAMINA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	TAMBOR	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	86,00	86,00
EXECUTIVO	LEITE NESTOGENO "1" 400GR.C/12	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	141,88	141,88
EXECUTIVO	ARRUELA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,90	9,80
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	9,75	48,75
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	11,00	88,00
EXECUTIVO	FITA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	13,00	UN	0,80	10,40
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	ARRUELA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	0,40	0,40
EXECUTIVO	PORCA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,10	0,40
EXECUTIVO	VERGALHAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	MT	2,60	2,60
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,10	9,30
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	9,75	19,50
EXECUTIVO	CABO FLEX 1,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	MT	0,40	6,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	13,00	26,00
EXECUTIVO	PASTA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	200,00	UN	1,325	265,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE PAINEL EM LONA	SILVANA MARCIA DALECIO DE OLIVEIRA-ME	11.588.244/0001-53	1,00	SRV	780,00	780,00
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	1,00	PR	23,00	23,00
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	2,00	PR	23,00	46,00
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	2,00	PR	23,00	46,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	2,00	PR	23,00	46,00
EXECUTIVO	BOTINA	FABIANA TERESINHA VALEJO ROCHA - ME	05.310.782/0001-89	2,00	PR	23,00	46,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLOTAGEM	MARIA DE LOURDES JUSTI SONEGO	11.645.906/0001-80	1,00	SRV	2.750,00	2.750,00
EXECUTIVO	CADEADO 30	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR MERCURIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	18,00	UN	14,00	252,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	72,00	288,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	41,50	166,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	UN	0,043	129,00
EXECUTIVO	INDICE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	46,00	UN	28,50	1.311,00
EXECUTIVO	CADASTRO DE PROGRAMA HIPERDIA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,125	125,00
EXECUTIVO	MAL.ENALAPRIL+HTZ 20/12,5MG 30CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	CX	3,00	90,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	75,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS	GIBADAN ENGENHARIA LTDA	07.124.534/0001-79	1,00	SRV	3.600,00	3.600,00
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	3,00	BD	54,20	162,60
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	54,20	54,20
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	KG	3,41	170,50
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,41	102,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	3,41	68,20
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,41	17,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	KG	3,41	51,15
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	10,00	100,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	10,00	50,00
EXECUTIVO	LANCHE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	13,20	UN	15,00	198,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	75,00	PCT	1,47	110,25
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	48,90	146,70
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	CARBONO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	20,00	FL	0,70	14,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	CAP	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	4,80	9,60
EXECUTIVO	TINTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	BROCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	PÇ	3,50	21,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	TINTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	UN	52,00	104,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 15CM	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	PINCEL 1.1/2 TIGRE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	6,20	6,20
EXECUTIVO	TANQUE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	ML	420,00	420,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	SC	21,00	42,00
EXECUTIVO	FOGUETE	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	3,00	CX	8,50	25,50
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	104,00	104,00
EXECUTIVO	GRAMPO.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,20	0,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	PINO TRAVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,30	M2	25,00	7,50
EXECUTIVO	ESPUMA INJETADA ASSENTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	MOLA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	COLA FORTIX	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,10	LT	20,00	2,00
EXECUTIVO	FELTRO S/PICHE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,50	M2	20,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	SRV	26,25	52,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	PÇ	11,00	33,00
EXECUTIVO	REPARO VALVULA	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	JG	54,00	54,00
EXECUTIVO	CALÇO	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	MARCOS A.RODRIGUES PEÇAS - ME	07.473.047/0001-11	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	FRALDA DESCARTAVEL	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	100,00	UN	9,40	940,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	6,00	SRV	60,00	360,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	100,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS	AESS - ATEND. ESSENCIAL DE SAÚDE E SEG. LTDA-ME	10.885.038/0001-42	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLINICA MEDICA SANTA ANA LTDA	05.362.923/0001-07	1,00	SRV	36,00	36,00
EXECUTIVO	F1 MASTER 20W50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	102,294	LT	2,729	279,16
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	551,00	LT	1,939	1.068,38
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	97,70	LT	2,729	266,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	62,50	LT	1,939	121,18
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	258,00	LT	1,939	500,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	88,60	LT	1,939	171,79
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	95,00	LT	1,939	184,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	51,00	LT	1,939	98,88
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	61,00	LT	1,939	118,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,50	LT	1,939	90,16
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	505,988	LT	1,939	981,11
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	168,785	LT	1,869	315,46
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	596,075	LT	1,939	1.155,79
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,10	LT	1,869	73,07
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	189,823	LT	1,869	354,78
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	459,20	LT	1,939	890,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	866,56	LT	1,939	1.680,26
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	698,416	LT	1,869	1.305,34
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.266,427	LT	2,729	3.456,08
EXECUTIVO	MOLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUICA DUPLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	14,00	84,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	5,00	20,00
EXECUTIVO	PINO PATIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	PASTILHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	42,00	84,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPARO.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUICA DUPLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	REBITE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	60,00	PÇ	0,05	3,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	104,00	104,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	14,00	28,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	LT	13,00	13,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	CILINDRO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	COLA 3M	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	10,00	20,00
EXECUTIVO	COLA TRAVA ROSCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	14,00	28,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS	MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME	04.557.826/0001-07	1,00	SRV	527,50	527,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	397,78	LT	1,939	771,31
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	177,54	LT	1,869	331,82
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	242,096	LT	1,939	469,41
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,042	LT	1,869	93,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	45,00	LT	1,939	87,25
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	63,50	LT	1,869	118,68
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PR	3,99	15,96
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	8,95	26,85
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,59	5,18
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,79	3,58
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,29	2,29

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,59	15,54
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,79	7,16
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	8,95	26,85
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	8,95	17,90
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,49	6,98
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	7,50	7,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	16,00	UN	1,20	19,20
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	GL	13,50	13,50
EXECUTIVO	CARTUCHO.	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	03.401.678/0003-36	1,00	PÇ	96,34	96,34
EXECUTIVO	OLEO..	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	03.401.678/0003-36	3,00	PÇ	26,80	80,40
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	03.401.678/0003-36	8,00	PÇ	9,90	79,20
EXECUTIVO	CARTUCHO.	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	03.401.678/0003-36	1,00	PÇ	94,55	94,55
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	03.401.678/0003-36	1,00	UN	111,25	111,25
EXECUTIVO	REVISÃO DE VEÍCULO	PRIORE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	03.401.678/0003-36	2,30	SRV	110,00	253,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	4,00	UN	2,75	11,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	21,00	FRD	16,50	346,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	194,00	UN	2,75	533,50
EXECUTIVO	CANALETA	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	3,40	6,80
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	4,00	UN	7,50	30,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	PÇ	6,00	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA INC.100x127	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	30,00	MT	1,20	36,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	LIXEIRA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	PÇ	280,00	280,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,00	270,00
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,00	180,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,80	294,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,80	137,20
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,80	117,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,80	137,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	225,00	KG	1,74	391,50
EXECUTIVO	VAGEM	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	26,15	KG	4,54	118,72
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	200,00	KG	5,77	1.154,00
EXECUTIVO	ABOBRINHA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	55,65	KG	1,87	104,06
EXECUTIVO	ISOSSORBIDA 20MG MONONITRATO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.890,00	CP	0,15	283,50
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	25,00	UN	20,00	500,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	SAPATA DE FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	REPARO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	120,00	100,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	PÇ	273,27	504,00
EXECUTIVO	RODA	ANTONIO MARCOS DO AMARAL TAQUARAL - ME	03.996.624/0001-07	1,00	UN	270,00	270,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	42,00	42,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	5,00	40,00
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,61	5,61
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	AÇUCAR 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	7,99	47,94

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	POTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	PÇ	2,99	59,80
EXECUTIVO	ESPETO P/ CHURRASCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	2,75	41,25
EXECUTIVO	ESPETO P/ CHURRASCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	14,00	UN	3,29	46,06
EXECUTIVO	COLHER DE SOBREMESA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	POLPA ACTIVIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	1,79	14,32
EXECUTIVO	POLPA ACTIVIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	1,79	14,32
EXECUTIVO	POLPA ACTIVIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	1,79	35,80
EXECUTIVO	LIXEIRA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	2,00	PÇ	280,00	560,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	4,60	4,60
EXECUTIVO	ROLO LA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	RL	26,70	26,70
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,70	5,70
EXECUTIVO	TINTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	UN	52,00	104,00
EXECUTIVO	TINTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	26,00	26,00
EXECUTIVO	PINCEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	8,50	85,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	SC	21,00	84,00
EXECUTIVO	SELADOR	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO - ME	13.267.231/0001-08	10,00	GL	45,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	6,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	6,00	18,00
EXECUTIVO	Apresentação musical com a Banda 7 de Março	COORPORAÇÃO MUSICAL 7 DE MARÇO	02.752.347/0001-16	1,00	UN	750,00	750,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM	MOGENTALE & PEREIRA LTDA - ME	07.663.714/0001-29	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	65,00	UN	4,50	292,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	FIBRINASE C/CLORANFENICOL POM.30GR.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	TB	23,95	4.790,00
EXECUTIVO	AMIORON (AMIODARONA) 200MG EV.10CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2.400,00	ENV	1,16	2.784,00
EXECUTIVO	BECLORT SOL AER ORAL SPRAY	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	FRC	44,00	396,00
EXECUTIVO	CLORETO DE SÓDIO 20% 1APX10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,145	29,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,00	KG	5,70	205,20
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,74	KG	4,90	96,73

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	54,00	KG	5,70	307,80
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,61	KG	4,90	91,19
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	72,00	KG	5,70	410,40
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,90	KG	3,39	138,65
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	123,23	KG	6,09	750,47
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	110,06	KG	7,59	835,36
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	120,92	KG	14,70	1.777,52
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	22,00	KG	3,39	74,58
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	88,30	KG	6,09	537,75
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	88,59	KG	14,70	1.302,27
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	87,91	KG	7,59	667,24
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,00	KG	3,39	61,02
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	29,30	KG	6,09	178,44
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	27,15	KG	14,70	399,10
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	26,73	KG	7,59	202,88
EXECUTIVO	SALSICHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	14,00	KG	3,39	47,46
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	27,07	KG	6,09	164,86
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	25,98	KG	14,70	381,91
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	25,10	KG	7,59	190,51
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	127,70	KG	9,45	1.206,76
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	89,00	KG	9,45	841,05
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	55,70	KG	9,45	526,37
EXECUTIVO	LINGUIÇA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	52,60	KG	9,45	497,07
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	KG	23,00	92,00
EXECUTIVO	BICO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	VULCANITE	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	COLA QUENTE	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	UN	18,00	36,00
EXECUTIVO	BR TURBO 40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	130,00	390,00
EXECUTIVO	BR TECNO SM 15W40 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	13,34	320,16
EXECUTIVO	BARDAHL PROMAX CG-4 MAX 15W40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	150,00	450,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	BD	110,00	440,00
EXECUTIVO	BR TURBO 40 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	BD	120,00	600,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINO TRAVA	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	HERBICIDA - HEXARON WG 5KG	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	10,00	KG	33,00	330,00
EXECUTIVO	AKITO	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	1,00	LT	64,00	64,00
EXECUTIVO	GLIFOSATO (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	60,00	LT	7,90	474,00
EXECUTIVO	CONJUNTO UNIFORME	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	16,00	JG	52,50	840,00
EXECUTIVO	TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	2,00	PÇ	361,28	722,56
EXECUTIVO	TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	474,32	474,32
EXECUTIVO	TROFEU	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	498,92	498,92
EXECUTIVO	MEDALHA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	465,00	PÇ	4,80	2.232,00
EXECUTIVO	CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	25,00	PÇ	24,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONERTO	V.H. CARNEIRO CHAVES DE IMPACTO - ME	12.220.275/0001-10	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR GUARDA PÓ	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	7,50	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CALHAS	CLAUDIOMIRO EIPHANIO DA SILVA	12.449.437/0001-96	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CALHAS	CLAUDIOMIRO EIPHANIO DA SILVA	12.449.437/0001-96	1,00	SRV	385,50	385,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO	CLAUDIOMIRO EIPHANIO DA SILVA	12.449.437/0001-96	1,00	SRV	550,00	550,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	21,00	UN	4,50	94,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	21,00	UN	3,50	73,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	UN	4,50	40,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	4,50	22,50
EXECUTIVO	GALAO 20LTS. P/AGUA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	GL	20,00	40,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	21,00	UN	4,50	94,50
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO 1000ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	243,00	FRC	2,38	571,20
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	20,00	LT	1,76	35,20
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	5,25	315,00
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,25	6,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,09	8,36
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,39	0,78
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,29	12,87
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	PRATO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	1,49	8,94
EXECUTIVO	GARFO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,99	9,95
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,19	7,14
EXECUTIVO	DESINFETANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,19	13,14
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,99	3,99
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	6,00	PCT	6,00	36,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	CX	38,80	38,80
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	6,00	6,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	25,50	25,50
EXECUTIVO	ROLAMENTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	20,32	20,32
EXECUTIVO	VOLANTE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	139,29	139,29
EXECUTIVO	CORDAO ARRANQUE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	5,86	5,86
EXECUTIVO	FILTRO AR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	4,71	4,71
EXECUTIVO	GRAMPO.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1,79	1,79
EXECUTIVO	PARAFUSO x	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	8,00	PÇ	0,94	7,52
EXECUTIVO	RETENTOR-	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	4,61	4,61
EXECUTIVO	MOLA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	3,77	3,77
EXECUTIVO	CARÇAÇA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	235,86	235,86
EXECUTIVO	CARÇAÇA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	156,40	156,40
EXECUTIVO	CARBURADOR FS220 4119.120.0602	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	82,76	82,76
EXECUTIVO	RETENTOR-	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	7,63	7,63
EXECUTIVO	PARAFUSO x	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	PÇ	1,44	5,76
EXECUTIVO	PEÇA ENGATE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1,44	1,44
EXECUTIVO	ESTOPA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PCT	2,26	2,26

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	11,87	11,87
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	3,91	3,91
EXECUTIVO	ANEL	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	23,14	46,28
EXECUTIVO	TERMINAL.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	UN	0,21	0,84
EXECUTIVO	THINNER.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	LT	8,04	8,04
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	165,00	165,00
EXECUTIVO	VALVULA BLOQUEIO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	9,00	CX	13,00	117,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	27,00	UN	6,00	162,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	27,00	UN	6,00	162,00
EXECUTIVO	PÉ DE MOLEQUE CROCANTE 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	27,00	UN	6,00	162,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	27,00	UN	6,00	162,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	27,00	UN	6,00	162,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	9,00	UN	9,00	81,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	CX	13,00	143,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	6,00	66,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	6,00	66,00
EXECUTIVO	PÉ DE MOLEQUE CROCANTE 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	6,00	66,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	6,00	66,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	6,00	66,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	11,00	UN	9,00	99,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	CX	13,00	39,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	PÉ DE MOLEQUE CROCANTE 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	9,00	27,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	CX	13,00	13,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PÉ DE MOLEQUE CROCANTE 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	CX	13,00	39,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	9,00	27,00
EXECUTIVO	PÉ DE MOLEQUE CROCANTE 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	PÉ DE MOLEQUE CROCANTE 1,1KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	5,00	UN	6,00	30,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	5,00	UN	6,00	30,00
EXECUTIVO	GOMA DE AMIDO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	5,00	UN	6,00	30,00
EXECUTIVO	AB 1,6KG	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	3,00	CX	13,00	39,00
EXECUTIVO	TORRONE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	5,00	UN	6,00	30,00
EXECUTIVO	AMENDOIM	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	5,00	UN	6,00	30,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	MEM. DDR2 2GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MB S4 940P 2000M AM3 ASROCK N68	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	185,00	185,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	68,00	68,00
EXECUTIVO	MEM. DDR2 2GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR 1GB 400	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	145,00	145,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PLACA MÃE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	122,00	122,00
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR 1GB 400	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	COOLER P5 ORIGINAL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	28,00	28,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	COOLER DO GABINETE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	HD SATA 500 GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	324,00	324,00
EXECUTIVO	CAPACITOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	4,00	UN	9,00	36,00
EXECUTIVO	MEM. DDR2 2GB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	TEL. CELULAR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALUGUEL DE SOM	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	75,00	UN	15,00	1.125,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	140,00	UN	15,00	2.100,00
EXECUTIVO	BOLO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	32,00	UN	15,00	480,00
EXECUTIVO	DOCES	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	TORRADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	1,49	8,94
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	0,59	2,95
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	0,99	2,97

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,70	1,70
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,79	3,79
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	500,00	ML	0,42	210,00
EXECUTIVO	AREIA FINA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	MT	60,00	60,00
EXECUTIVO	TINTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	94,00	94,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 15CM	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	TINTA.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	52,00	52,00
EXECUTIVO	TINTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	52,00	52,00
EXECUTIVO	TUBO CONCRETO	CASO CONSTRUTORA LTDA.	57.680.720/0002-43	37,50	MT	99,00	3.712,50
EXECUTIVO	REGULADOR	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	769,00	538,30
EXECUTIVO	BUCHA-	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	BUCHA-	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	15,00	60,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	PÇ	50,00	100,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR DIANT.	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	1,00	PR	240,00	240,00
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	30,00	120,00
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	270,05	270,05
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	116,00	116,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	TV 42" LCD	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	1.700,00	1.700,00
EXECUTIVO	CABO x	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	RECEITUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	BL	3,90	195,00
EXECUTIVO	FICHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,099	495,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CJ	4,50	9,00
EXECUTIVO	REGUA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,70	1,70
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	UN	1,70	20,40
EXECUTIVO	FITA CETIM.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	MT	0,15	4,50
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	2,50	20,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	2,40	24,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	CX	9,50	19,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	0,80	8,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	1,60	24,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	CX	5,70	45,60
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	6,00	18,00
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	12,00	60,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	13,80	13,80
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	FITILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	RL	1,50	12,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	68,00	UN	1,17	79,56
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	75,00	150,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE IMPRESSOS	SARAHY EDITORA LTDA - ME	08.715.226/0001-80	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	482,29	LT	1,939	935,16
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	110,50	LT	1,869	206,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.154,559	LT	1,939	2.238,69
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	317,769	LT	1,869	593,91
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	660,861	LT	2,729	1.803,49
EXECUTIVO	F1 MASTER 20W50	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2,00	UN	14,00	28,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	289,087	LT	1,939	560,54
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	116,30	LT	2,729	317,37
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	351,79	LT	1,939	682,12
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	74,90	LT	1,939	145,22
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	37,60	LT	1,869	70,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	53,60	LT	1,939	103,93
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	140,80	LT	1,939	273,01
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	320,99	LT	1,939	622,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	115,80	LT	1,939	224,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	272,10	LT	1,939	527,59

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,80	LT	2,729	89,51
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	43,30	LT	2,729	118,16
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	188,288	LT	1,869	351,91
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,00	LT	1,869	85,97
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	272,42	LT	1,939	528,22
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	162,087	LT	1,869	302,93
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	152,969	LT	1,939	296,61
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,00	LT	1,869	93,46
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	9,84	KG	9,80	96,43
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	19,80	KG	9,80	194,04
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	19,83	KG	9,80	194,33
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	19,78	KG	9,80	193,84
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	39,85	KG	9,00	358,65
EXECUTIVO	CARNE MOIDA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	19,84	KG	9,00	178,56
EXECUTIVO	LIORAM 10MG CX 20 COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	44,00	88,00
EXECUTIVO	ISKETAM	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	15,00	75,00
EXECUTIVO	COLZURIC 0,5MG COMP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	180,00	CP	0,0933	16,80
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	27,00	CX	85,00	2.295,00
EXECUTIVO	LIMBITROL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	6,10	30,50
EXECUTIVO	CLOR.CLOMIPRAMINA 10MG 20CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	3,20	9,60
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	7,00	CX	43,50	304,50
EXECUTIVO	ATMOS 5+20MG CX 30 CAP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	66,00	66,00
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	43,50	43,50
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	37,80	453,60
EXECUTIVO	CLOR. PIOGLITAZONA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	42,83	128,49
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	UN	36,02	216,12
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	37,80	113,40
EXECUTIVO	GABAPENTINA 400MG CX C/30 CPDS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	25,50	51,00
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	14,00	CX	55,50	777,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	13,50	40,50
EXECUTIVO	CYMBALTA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	61,50	307,50
EXECUTIVO	RITALINA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	51,00	510,00
EXECUTIVO	PONDERA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	123,00	246,00
EXECUTIVO	OXYCONTIN 10MG CPR 1x30 (A1)	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	179,00	537,00
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	UN	36,20	36,20
EXECUTIVO	SELOPRESS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	UN	18,00	54,00
EXECUTIVO	OCUVITE 300MG 30CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	41,60	83,20
EXECUTIVO	NITROFEN 100MG C/28CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	4,05	12,15
EXECUTIVO	ADALAT OROS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	FRC	57,575	345,45
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	9,00	CX	42,12	379,08
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	14,00	CX	3,205	44,87
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	12,00	12,00
EXECUTIVO	ATENSINA CX C/30	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	6,90	27,60
EXECUTIVO	ATENSINA CX C/30	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	5,60	22,40
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	25,00	CX	24,00	600,00
EXECUTIVO	FIXADOR DE LAMINA 100ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	3,00	UN	4,18	12,54
EXECUTIVO	SUPER BONDER	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	ETIQUETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	PCT	79,90	79,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	INTERRUPTOR.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	PLUG	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	75,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	INTERRUPTER	DIGITRON - ASSIST. TEC. EM TELEF. CELULAR LTDA-ME	04.294.573/0001-26	1,00	UN	220,00	220,00
EXECUTIVO	TERMOSTATO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	FRASCO ESTÉRIL C/ TIOSSULFATO DE SÓDIO	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - ME	07.646.262/0001-77	50,00	UN	4,95	247,50
EXECUTIVO	REAGENTE DPD LIQ. P/ CLORO LIVRE FRC 20ML	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - ME	07.646.262/0001-77	1,00	FRC	90,00	90,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAVAGEM SIMPLES E LAVAGEM COMPLETA	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	2,00	SRV	30,00	60,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO	SILVANA MARCIA DALECIO DE OLIVEIRA-ME	11.588.244/0001-53	1,00	SRV	5.700,00	5.700,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	6,90	27,60
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	25,50	25,50
EXECUTIVO	SACO LIXO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	8,50	8,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	FRD	21,00	21,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	38,80	77,60
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	6,00	60,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,90	KG	7,40	21,46
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	1,09	13,08
EXECUTIVO	FERMENTO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	FAROFA PRONTA 400G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,09	2,09
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,25	7,50
EXECUTIVO	RACHÃO	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	17,53	TN	20,00	350,60
EXECUTIVO	LIMA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	12,00	PÇ	3,86	46,32
EXECUTIVO	REPARO.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	REPARO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	2,00	PÇ	85,00	170,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPARO DO PISTAO LEVANTE	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	JG	95,00	95,00
EXECUTIVO	ACOPLAMENTO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	2,00	PÇ	14,50	29,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	0,62	MT	17,74	11,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SUBSTRATO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	SC	12,00	60,00
EXECUTIVO	CLOROFITO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	20,00	MD	12,00	240,00
EXECUTIVO	MINI EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	24,00	CX	25,00	600,00
EXECUTIVO	DRACENA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	14,00	UN	15,00	210,00
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,79	13,95
EXECUTIVO	ROSQUINHA CHOCOLATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	5,29	26,45
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,89	15,12
EXECUTIVO	AÇUCAR 5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	8,49	42,45
EXECUTIVO	TINTA.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	GL	25,00	50,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	21,00	210,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	ML	220,00	660,00
EXECUTIVO	TINTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	94,00	94,00
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	15,72	TN	20,00	314,40
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	330,00	330,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	PORTA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	5,00	15,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	104,00	104,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	TUTELLA VS+MAX SJ 20W50 24X1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	7,92	190,08
EXECUTIVO	ARANDELA RET. C/ 5 VD 40CM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	93,60	374,40
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	72,90	72,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,80	11,40
EXECUTIVO	TARTARUGA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	33,00	99,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	13,00	39,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,70	3,70
EXECUTIVO	PLACA CEGA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	2,15	10,75
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	17,50	35,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	13,00	156,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	4,30	4,30
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	21,50	129,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	3,50	17,50
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	35,10	105,30
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	64,50	193,50
EXECUTIVO	LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,80	5,40
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	0,93	46,50
EXECUTIVO	CAIXA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	1,31	2,62
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,03	2,03
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	2,03	8,12
EXECUTIVO	SUORTE 4x2 LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	1,17	5,85
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE RJ11	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	7,16	35,80
EXECUTIVO	FITA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	VASO	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	12,00	UN	4,49	53,88
EXECUTIVO	PLASTICO	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	18,00	MT	5,99	107,82
EXECUTIVO	CANECA	THEREZINHA LOPES TANSINI - ME	02.612.482/0001-66	30,00	PÇ	3,99	119,70
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	7,50	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PUBLICITARIO	SARAHY EDITORA LTDA - ME	08.715.226/0001-80	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	BANCADA EM MDF BRANCA	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	1,00	PÇ	1.600,00	1.600,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	31,00	31,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REMAN.22 COLORIDO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	MEMORIA 2GB 800 MHZ	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	3,00	SRV	14,00	42,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	5,00	SRV	14,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	CONFIGURAÇÃO EM MICROCOMPUTADORES	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	842,954	LT	1,939	1.634,48
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	773,638	LT	1,869	1.445,93
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	723,565	LT	2,729	1.974,61
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,50	LT	1,869	75,69
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	156,485	LT	1,869	292,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	432,30	LT	1,939	838,22
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	116,20	LT	1,869	217,17
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	68,40	LT	1,869	127,83
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	105,50	LT	1,939	204,56
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	137,00	LT	1,939	265,64
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	45,00	LT	1,939	87,25
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	740,784	LT	1,939	1.436,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	611,79	LT	1,939	1.186,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	221,991	LT	1,939	430,44
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	79,00	LT	2,729	215,58
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	60,70	LT	2,729	165,64
EXECUTIVO	PERFURADOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	7,99	7,99
EXECUTIVO	PINCEL.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	20,46	20,46
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	CX	2,60	7,80
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	RL	1,98	5,94
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	5,69	11,38
EXECUTIVO	PAPEL CARBONO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	20,85	20,85
EXECUTIVO	CANETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	25,00	75,00
EXECUTIVO	REGUA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	0,23	0,69
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	1,51	3,02
EXECUTIVO	PINCEL.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	217,98	LT	1,939	422,63

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	210,56	LT	1,869	393,51
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	353,103	LT	1,939	684,70
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	63,319	LT	1,869	118,37
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,80	360,00
EXECUTIVO	ALCATRA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	35,00	KG	14,60	511,00
EXECUTIVO	ALCATRA	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	25,00	KG	14,60	365,00
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	22,00	DZ	2,70	59,40
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	KG	11,00	132,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	75,00	KG	3,50	262,50
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	196,00	KG	1,78	348,88
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	DZ	2,70	32,40
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	8,80	35,20
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	37,00	KG	1,78	65,86
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	DZ	2,70	40,50
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	8,80	44,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	45,00	KG	1,78	80,10
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	15,00	KG	5,80	87,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	17,30	KG	3,20	55,36
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	4,25	12,75
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	35,00	KG	3,50	122,50
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	16,00	DZ	2,70	43,20
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	8,80	35,20
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	50,00	KG	1,78	89,00
EXECUTIVO	NEBACIDERME POMADA 10GRS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÉUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	TB	0,68	408,00
EXECUTIVO	APIDRA 100UI INJ. AMP. 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	88,65	79,78
EXECUTIVO	LANTUS 100 UI/ML 1REFILX3ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	107,38	88,05

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LANTUS 100UI/ML 1FA 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	333,18	546,42
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	110,00	330,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	2,00	PÇ	105,00	210,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	21,84	20,31
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	SRV	298,00	298,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,00	SC	21,00	168,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	8,00	SC	8,50	68,00
EXECUTIVO	GRAFITE 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	83,00	83,00
EXECUTIVO	TINTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	94,00	94,00
EXECUTIVO	CONVITE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	100,00	UN	1,65	165,00
EXECUTIVO	SABÃO EM PASTA	RODRIGO JOSÉ SPRIANO ADAMI - LIMPEZAS - ME	11.911.836/0001-64	40,00	UN	8,50	340,00
EXECUTIVO	SABÃO EM PASTA	RODRIGO JOSÉ SPRIANO ADAMI - LIMPEZAS - ME	11.911.836/0001-64	40,00	UN	8,50	340,00
EXECUTIVO	SABÃO EM PASTA	RODRIGO JOSÉ SPRIANO ADAMI - LIMPEZAS - ME	11.911.836/0001-64	40,00	UN	8,50	340,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	Omeprazol 20mg comp	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	2.800,00	UN	0,18	504,00
EXECUTIVO	FOGUETE	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	3,00	CX	8,50	25,50
EXECUTIVO	CABO P.P	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	60,00	MT	2,68	160,80
EXECUTIVO	REATOR VAPOR SODIO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	10,00	UN	66,97	669,70
EXECUTIVO	HASTE	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	11,00	UN	103,00	1.133,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.10,0MM	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	405,00	MT	4,30	1.741,50
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	350,00	MT	2,51	878,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS ELETRICOS	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	SRV	3.300,00	3.300,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,90	8,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	4,00	72,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,30	23,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	8,00	144,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,60	5,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,10	9,90
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,85	33,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,30	23,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,80	75,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,80	100,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	2,50	22,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,60	28,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,80	33,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,80	44,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,30	7,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,80	25,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,80	33,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	2,50	7,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,90	2,70
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	4,00	24,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,30	7,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	8,00	48,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,60	1,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,10	3,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,85	11,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,30	10,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,80	33,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,80	44,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	2,50	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,30	10,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	8,00	64,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,10	4,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,85	14,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,90	16,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	4,00	144,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,30	46,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	PCT	8,00	288,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,60	10,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,10	19,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	1,85	66,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	0,90	64,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,30	46,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	54,00	KG	2,80	151,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	UN	2,80	201,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	2,50	45,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	1,60	57,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,80	179,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,60	51,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	2,50	40,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	4,00	128,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,30	41,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,30	41,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	2,80	134,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	8,00	256,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,85	59,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 59/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,90	32,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,90	8,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	4,00	72,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,30	23,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,30	23,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,80	75,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	8,00	144,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,90	16,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	UN	0,60	5,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,80	100,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 60/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,10	9,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,60	28,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	2,50	22,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,85	33,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	2,50	17,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,90	6,30
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	4,00	56,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,30	18,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,30	18,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,80	58,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	8,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,60	4,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,80	78,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,10	7,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,60	22,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,85	25,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	2,50	32,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,90	46,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,90	11,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,90	23,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	4,00	104,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 61/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	1,30	33,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,30	33,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,80	109,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	8,00	208,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,90	23,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	UN	0,60	7,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,80	145,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,10	14,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	1,60	41,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,85	48,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	2,50	87,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	0,90	31,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	4,00	280,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	1,30	91,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,30	91,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	105,00	KG	2,80	294,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	8,00	560,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,90	63,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	UN	0,60	21,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	2,80	392,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	1,10	38,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	1,60	112,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,85	129,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	2,50	20,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	4,00	64,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,30	20,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,30	20,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,80	67,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	8,00	128,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,80	89,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,10	8,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,60	25,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,85	29,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	2,50	62,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	0,90	90,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	0,90	22,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	0,90	45,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	4,00	200,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	1,30	65,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,30	65,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	75,00	KG	2,80	210,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	PCT	8,00	400,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	0,90	45,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	UN	0,60	15,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	2,80	280,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	1,10	27,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	1,60	80,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,85	92,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 64/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,80	42,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,80	56,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 65/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	2,50	175,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	0,90	63,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	4,00	560,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	1,30	182,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,30	182,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	210,00	KG	2,80	588,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	PCT	8,00	1.120,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,90	126,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,60	42,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	280,00	UN	2,80	784,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,10	77,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	1,60	224,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,85	259,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	280,00	UN	0,90	252,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,90	0,90
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,30	2,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 66/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,30	2,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,80	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	8,00	16,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,60	0,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,80	11,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,10	1,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,60	3,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,85	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	2,50	15,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,90	21,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	4,00	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,30	15,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,30	15,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,80	50,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	8,00	96,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,80	67,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,10	6,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,60	19,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,85	22,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	2,50	40,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,90	57,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	4,00	128,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,30	41,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,30	41,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	2,80	134,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	8,00	256,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,90	28,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,80	179,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,10	17,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	1,60	51,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	1,85	59,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	2,50	12,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,90	4,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,30	13,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,80	42,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	8,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,60	3,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,80	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,10	5,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,60	16,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,85	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,30	5,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,30	5,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,80	16,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	8,00	32,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,80	22,40
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,10	2,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,60	6,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,85	7,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	2,50	5,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	10,00	100,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	10,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	10,00	50,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	15,00	KG	10,00	150,00
EXECUTIVO	BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	121,00	AMP	0,34	41,14
EXECUTIVO	LANCHE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	11,00	UN	15,00	165,00
EXECUTIVO	LANCHE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	15,256	UN	15,00	228,84
EXECUTIVO	BARRA DE CEREAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	30,00	UN	0,99	29,70
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	18,50	55,50
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	CARIMBEIRA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	2,65	2,65
EXECUTIVO	CADERNO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	0,85	2,55
EXECUTIVO	ESTILETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	1,12	1,12
EXECUTIVO	CD	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	15,00	UN	0,98	14,70
EXECUTIVO	PASTA ABA ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	0,70	7,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	PORCA	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	4,00	PÇ	0,50	2,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	TRAVA PINO	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	143,00	143,00
EXECUTIVO	REBITE	MARCIO JOSE PERES - ME	15.449.388/0001-80	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	REPARO PISTAO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	JG	125,00	125,00
EXECUTIVO	REPARO PISTAO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	JG	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE TORNO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	320,00	320,00
EXECUTIVO	TOUCA DESC. C/100 UN.	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	CX	7,50	22,50
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO M	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	CX	22,00	22,00
EXECUTIVO	MASCARA C/ELASTICO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	CX	6,00	18,00
EXECUTIVO	TINTA DEMARCAÇÃO 18L	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	LATA	142,00	426,00
EXECUTIVO	AREIA FINA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	MT	60,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PAVIO ESTOPIM DESENCAPADO	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	3,00	MT	3,00	9,00
EXECUTIVO	CAKES	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	3,00	UN	35,00	105,00
EXECUTIVO	GIRANDOLA	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	1,00	CX	160,00	160,00
EXECUTIVO	GIRANDOLA	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	1,00	CX	110,00	110,00
EXECUTIVO	FOGUETE	CASA DO CHACAREIRO COM. AVES RAÇÕES LTDA.	54.871.983/0001-60	1,00	CX	10,00	10,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	SRV	4.145,00	4.145,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	3,00	SRV	1.133,00	3.399,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	735,668	LT	1,939	1.426,46
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	400,273	LT	1,869	748,11
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	314,984	LT	2,729	859,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	212,90	LT	1,939	412,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	79,20	LT	2,729	216,13
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	125,40	LT	1,869	234,36
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	51,90	LT	2,729	141,63
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,00	LT	2,729	87,32
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	48,00	LT	2,729	130,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	383,791	LT	1,939	744,17
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	101,391	LT	1,869	189,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	107,00	LT	1,939	207,47
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	140,00	LT	1,939	271,46
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	425,20	LT	1,939	824,45
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	68,00	LT	1,939	131,85
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	181,00	LT	1,939	350,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	48,00	LT	1,939	93,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	52,80	LT	1,939	102,37
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	CARLA CRISTINA PADOVAN ZANARELLI	14.046.887/0001-63	1,00	SRV	510,00	510,00
EXECUTIVO	MOLA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	4,45	4,45
EXECUTIVO	JUNTA.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1,75	1,75
EXECUTIVO	PARAFUSO x	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	3,00	PÇ	0,94	2,82
EXECUTIVO	JUNTA.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	0,82	0,82
EXECUTIVO	THINNER.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	LT	9,79	9,79

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PEÇA ENGATE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	2,26	2,26
EXECUTIVO	MANIPULO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	4,74	4,74
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	11,87	11,87
EXECUTIVO	TUCHO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	3,35	6,70
EXECUTIVO	PANO INTEIRO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	0,72	1,44
EXECUTIVO	CORDAO ARRANQUE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1,51	1,51
EXECUTIVO	CARÇAÇA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	30,34	30,34
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	217,80	LT	1,939	422,30
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	199,882	LT	1,869	373,58
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	6,91	138,20
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	4,85	97,00
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	4,85	97,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	4,85	97,00
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,91	69,10
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,91	69,10
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	4,85	48,50
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	50,00	LT	1,60	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 72/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	3,41	34,10
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	12,00	BD	9,75	117,00
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	2,51	25,10
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 100MG CX C/30 CPR (PURAN T4)	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	600,00	UN	4,20	2.520,00
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG/1ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	51,00	102,00
EXECUTIVO	GLICOSE 25% 10ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	500,00	UN	0,13	65,00
EXECUTIVO	PINAVERIO 100MG CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	47,62	47,62
EXECUTIVO	BATATA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	202,00	KG	2,00	404,00
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	202,00	UN	2,75	555,50
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	101,00	KG	3,75	378,75
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	101,00	UN	7,39	746,39
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	101,00	UN	9,49	958,49
EXECUTIVO	AÇUCAR 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	101,00	UN	3,49	352,49
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	202,00	UN	3,19	644,38
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	101,00	UN	1,29	130,29
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	101,00	UN	0,89	89,89
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	202,00	UN	1,30	262,60
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	15,25	61,00
EXECUTIVO	CESTO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	12,50	12,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	PLACA.	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	CANECA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	24,00	PÇ	1,00	24,00
EXECUTIVO	CANECA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	179,00	PÇ	1,00	179,00
EXECUTIVO	PEGADORES	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	89,00	UN	4,50	400,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	149,00	UN	4,50	670,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	26,00	UN	4,50	117,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	85,58	85,58
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	7,50	225,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	1,70	136,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,50	50,00
EXECUTIVO	GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,70	85,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	5,00	250,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,90	95,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	4,99	249,50
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PCT	3,50	350,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,60	32,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	2,70	135,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	GRAMPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	120,00	UN	0,20	24,00
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	14,40	28,80
EXECUTIVO	TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	7,40	29,60
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	CX	1,50	22,50
EXECUTIVO	CANETINHA HIDROCOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	CJ	7,99	79,90
EXECUTIVO	PAPEL FILIPINHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	PCT	5,50	82,50
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	59,00	UN	1,00	59,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	CX	1,50	4,50
EXECUTIVO	BEXIGA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	28,00	PCT	6,99	195,72
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	12,80	25,60
EXECUTIVO	PASTA TRILHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	1,50	30,00
EXECUTIVO	LIVRO ATA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	10,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 74/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CD	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	1,00	15,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	0,50	MT	4,00	2,00
EXECUTIVO	GRAFITE 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	83,00	83,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	21,00	105,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	SC	21,00	63,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	SC	8,50	25,50
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	BELOTI BATISTA & CIA LTDA - EPP	00.167.335/0001-07	300,00	PÇ	0,17	51,00
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME	BELOTI BATISTA & CIA LTDA - EPP	00.167.335/0001-07	141,40	MT	12,20	1.725,08
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,10	9,30
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	9,75	19,50
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	MT	1,28	7,68
EXECUTIVO	CAIXA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	CONTROLE ROTATIVO OSC PAREDE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,45	1,80
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,20	0,40
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,30	1,20
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	UN	0,20	4,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,90	11,70
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,50	13,50
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	1,20	60,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,80	5,40
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	39,00	117,00
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	39,00	117,00
EXECUTIVO	PISTAO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	12,00	UN	55,00	645,00
EXECUTIVO	SANGRADOR	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	REPARO.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	UN	30,00	90,00
EXECUTIVO	PASTILHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	35,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CPE ELSYS 5.8GHZ	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	230,00	230,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO C/NETSCROLL	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	CADEIRA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	CABO x	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	41,04	41,04
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	45,86	45,86
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	111,44	111,44
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	85,52	85,52
EXECUTIVO	PARAFUSO x	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,53	3,06
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	0,60	1,80
EXECUTIVO	CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,60	3,20
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	SRV	50,00	100,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1,00	SRV	612,00	612,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,90	14,90
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	21,50	43,00
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,50	29,50
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	ROLO LA 09 CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	33,00	66,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	33,00	99,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	14,00	SC	21,50	301,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	VARAL AÇO 10M	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,90	6,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 76/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,50	MT	5,90	8,85
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	24,50	24,50
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	13,90	27,80
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,50	9,50
EXECUTIVO	PINCEL 1.1/2 TIGRE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,90	17,90
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	NIVEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	CAVADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	9,90	9,90
EXECUTIVO	BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	5,00	25,00
EXECUTIVO	BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	150,00	UN	0,43	64,50
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	9,50	19,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	ROLO LA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	RL	6,90	13,80
EXECUTIVO	VIGOTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	89,40	178,80
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PCT	7,00	7,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	1,85	14,80
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	PCT	9,00	180,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 77/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PLUG	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	24,00	MT	9,50	228,00
EXECUTIVO	PREGO 18x24	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,00	7,00
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	5,90	35,40
EXECUTIVO	GRELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	56,00	112,00
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,50	13,50
EXECUTIVO	CHUVEIRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	34,00	34,00
EXECUTIVO	CAIXA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	PÇ	0,60	4,20
EXECUTIVO	BRAÇO CHUVEIRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,90	6,90
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	60,00	120,00
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	60,00	MT	1,25	75,00
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	MT	1,85	9,25
EXECUTIVO	CARRIOLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,95	0,95
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	18,00	MT	7,20	129,60
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	39,00	78,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,90	13,90
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	8,50	17,00
EXECUTIVO	REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,20	1,20
EXECUTIVO	RALO SIFONADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PORCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	0,10	1,20
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 78/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	3,90	11,70
EXECUTIVO	EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,40	2,80
EXECUTIVO	EMENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	CURVA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	15,90	15,90
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	3,90	11,70
EXECUTIVO	CONDUITE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	34,00	UN	1,40	47,60
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	SC	21,50	172,00
EXECUTIVO	CHAPA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	3,90	23,40
EXECUTIVO	BARRA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,50	11,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	0,10	1,20
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	10,90	32,70
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	PROLONGADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,90	15,80
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PCT	7,90	15,80
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	0,90	2,70
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	18,00	108,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	SIFÃO COPO CROMADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	65,00	65,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 79/80

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	26,90	26,90
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	MT	2,40	14,40
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	MT	8,90	106,80
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	16,00	PÇ	0,15	2,40
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,90	17,90
EXECUTIVO	LUVA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,80	11,60
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	9,00	PÇ	5,50	49,50
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,90	5,90
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	16,00	PÇ	0,10	1,60
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	1,30	10,40
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	ESPUDE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	COMPRESSA DE GAZE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	70,00	PCT	7,61	532,70
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	SRV	19,00	38,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	OLEO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	0,50	LT	12,55	6,28
EXECUTIVO	REBITE	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	1,90	3,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	0,50	LT	12,55	6,28
EXECUTIVO	REPARO.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	UN	20,75	20,75
EXECUTIVO	REBITE	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	1,90	3,80
EXECUTIVO	CAMISA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	10,55	21,10
EXECUTIVO	REPARO.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	UN	20,75	20,75
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	3,00	UN	58,00	174,00
EXECUTIVO	PERFIL REQUADRADO DE PORTA C/ FURO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	3,00	PÇ	7,00	21,00
EXECUTIVO	FECHADURA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	3,00	PÇ	40,00	120,00
EXECUTIVO	PORTA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	3,00	PÇ	90,00	270,00
EXECUTIVO	PERFIL TRAVESSA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	15,00	PÇ	17,00	255,00
EXECUTIVO	PERFIL GUIA	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	20,00	PÇ	15,00	300,00
EXECUTIVO	PAINEL	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	9,00	PÇ	97,00	873,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	1,00	SRV	438,00	438,00
EXECUTIVO	EMBREAGEM	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	GRAMPO	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	ENGATE	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	REPARO.	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	MOLA	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	MOTOPESCA-PEÇAS PARA MÁQ. E EQUIP. LTDA-ME	07.202.558/0001-07	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	6,00	18,00
						Total Geral ---->	335.748,51